
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 N.  51/2020 

 
 
OGGETTO : 

 
V E R S A M E N T O  A L  C O M U N E  D I  T I C I N E T O  A  T I T O L O  

D I  R I M B O R S O  S P E S E  U N I O N E  D E I  C O M U N I  T R A  

S T U R E  E  P O  .  
 

 
L’anno  DUEMILAVENTI  addì  VENTISETTE del mese di  MAGGIO l a sottoscritta 
SCAGLIOTTI dr.ssa Laura nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo 
come da decreto n. 07 del 02/09/2019;  
 
Richiamate le deliberazione del Consiglio Comunale del Comune di Balzola n. 45 del 
19/12/2018 e del Comune di Morano sul Po n. 47 del 14/12/2018 che approvano il bilancio 
finale di liquidazione dell’Unione dei Comuni tra Sture e Po a cui aderivano entrambi i 
Comuni e con le quali si autorizzava il Comune di Balzola a farsi carico per intero dei 
crediti e debiti delle risultanze del bilancio finale dell’Ente Unione; 
 
Che con nota del 05/12/2018 il Commissario liquidatore ha trasmesso a questo Comune  il 
rendiconto spese anno 2017 e anno 2018 con repativo riparto ; 

 
Sulla scorta degli atti forniti risulta che il Comune di Ticineto vanta un saldo attivo per € 
6.701,90; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 23 del 04/03/2020 e s.m.i.  relativa ad 
assegnazione provvisoria fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2020; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) LIQUIDARE al Comune di Ticineto – P.za Tabucchi n. 1 – Ticineto P.I. 00444820062 
per le motivazioni indicate in premessa la somma di €. 6.701,90 quale rimborso  rendiconto 
spese   anni 2017 e 2018 imputando la spesa alla missione 01 programma 11 titolo 1  cap. 
550 codice 0111103 in conto all’impegno n. 1182/2019 ; 
 
3) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà all’emissione dei 
relativi mandati di pagamento ; 

COPIA 



 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to SCAGLIOTTI D.ssa Laura  

 
____________________________________________________________________ 

 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento  attestando la copertura finanziaria dell’impegno   assunto al capitolo 550  
missione 01 programma 11 titolo 1   codice 0111103 in conto all’impegno n. 1182/2019; 
 
 Lì   27/05/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 F.to SCAGLIOTTI D.ssa Laura 

____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   06/06/2020 

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
 F. to PAGIN PATRIZIA 

 


